

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PE 310/2020																					
Lote	Empresa	Item	Especificação	Unidade	Detalhamento da Despesa	Grupo Classe	Código NUC	COVEST - Reitoria	CEVEN - Reitoria	PROEN - Reitoria	Museu	CEART	CEAD	FAED	CEFD	CESFI	CEMES	Total	Valor Unitário	Valor Total	TOTAL LOTE
1	HAPPY CLEAN COMERCIO E SERVIÇOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CNPJ 15.307.989/0001-58	1	Agasalho sintético (tactel)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		150			48			150	40		388	6,54	2.537,52	124.986,27
		2	Bandeira	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		10			9	4	6	15	10	4	58	8,86	513,88	
		3	Beca de microfibra	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		20			150	100		30			300	11,20	3.360,00	
		4	Bermuda sintética (camisas modalidades esportivas)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		250			86		200	150	100		786	5,46	4.291,56	
		5	Calça de goleiro e camisa de goleiro com espuma de proteção nos joelhos, cintura e cotovelos.	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		20			12		20	20	12		84	5,92	497,28	
		6	Calça sintética (tactel)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		150			35				40		225	5,26	1.183,50	
		7	Camisa de algodão	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		50	300		123				50		523	5,25	2.745,75	
		8	Camiseta Polo	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		30			68				100		198	5,32	1.053,36	
		9	Camiseta regata sintética (basquete)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		130			34		40	50	30		284	4,77	1.354,68	
		10	Camiseta sintética (camisas modalidades esportivas)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		600			92		200	150	100		1.142	4,66	5.321,72	
		11	Casaco de couro / Jeans / Sintético	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004					13						13	17,94	233,22	
		12	Colete sintético (babeiro)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		50			8			500	200		758	1,78	1.349,24	
		13	Cortina blackout / Cortina de algodão / Cortina de cetim e material sintético / Cortina de gorgurão / Cortina de veludo / Cortinas em algodão de 92 m² / Forro de cortina / Voil de cortina	Kg	339039-46	02-02	5002-1-001				60	73		50	80	10	200	473	16,52	7.813,96	
		14	Faixa de cetim	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004					150	100		15			265	3,29	871,85	
		15	Jabô de renda / de algodão com aplicação em renda	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004					47	100		15			162	3,74	605,88	
		16	Meião	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		100			51		50	40	200		441	2,27	1.001,07	
		17	Paletó	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004					6						6	18,36	110,16	
		18	Saia curta / longa de algodão / de couro / jeans / sintética	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004					30						30	6,89	206,70	
		19	Samarra de microfibra	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004		20			44	4		10			78	7,69	599,82	
		20	Tapete	m²	339039-46	02-02	5002-1-005				20	22		80	30	10	50	212	22,75	4.823,00	
		21	Toalhas de mesa tamanhos diversos (até 15m²), de algodão / poliester / de renda /	Kg	339039-46	02-02	5002-1-001			10	40	72	2	60		10	50	244	11,72	2.859,68	
		22	Colete de brim (coletes utilizados na fiscalização de vestibulares e concursos)	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004	2.000				46						2.046	4,66	9.534,36	
		23	Colete de tactel	Pç	339039-46	02-02	5002-1-004	2.000			400	30				30		2.460	5,05	12.423,00	
		24	Capara para instrumentos musicais	kg	339039-46	02-02	5002-1-001					47						47	9,65	453,55	
		25	Manta para cobrir pianos	kg	339039-46	02-02	5002-1-001					20						20	11,24	224,80	
		26	Tapete	kg	339039-46	02-02	5002-1-001					26		100		10	50	186	14,22	2.644,92	
		27	Toalha de banho	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					24			3.000	20		3.044	4,54	13.819,76	
		28	Toalha de rosto	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					20			3.000	30		3.050	2,65	8.082,50	
		29	Fronha	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					20			4.000			4.020	2,05	8.241,00	
		30	Lençol (materiais diversos)	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					15			4.000			4.015	3,43	13.771,45	
		31	Jaleco (materiais diversos)	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					40			150	40	30	260	8,03	2.087,80	
		32	Capa de Microscópio	pç	339039-46	02-02	5002-1-004								50	10		60	3,95	237,00	
		33	Persianas	m2	339039-46	02-02	5002-1-005					38		150	80	50	200	518	18,25	9.453,50	
		34	Rede de descanso simples	pç	339039-46	02-02	5002-1-004					12		12		6	10	40	16,97	678,80	